

**ŞEKERBANK T.A.Ş.
2014 YILI 1. ÇEYREK
ARA DÖNEM
KONSOLİDE FAALİYET RAPORU**

ŞEKERBANK 2014 YILI 1. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız aşağıdadır:

Bağlı Ortaklıklar
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.
Şekerbank International Banking Unit Ltd.
Şeker Faktoring A.Ş.
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.
Şeker Mortgage Finansman A.Ş.
Zahlungsdienste GmbH der Şekerbank T.A.Ş.

KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)	31.03.2014	31.03.2013
Toplam Aktifler	20.494.722	14.900.560
Toplam Krediler (Net)	14.258.330	10.440.077
Menkul Kıymetler	1.957.093	1.625.550
Özkaynaklar	2.131.891	1.941.319
Toplam Mevduat	13.156.463	9.404.537
Vergi Öncesi Kar	20.391	81.372
Net Kar	15.155	63.725

Finansal Rasyolar (%)	31.03.2014	31.03.2013
Net Kar / Toplam Aktifler*	%0,30	%1,71
Net Kar / Özkaynaklar*	%2,84	%13,13
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	%9,55	%10,91
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	%69,57	%70,06
Toplam Mevduat / Toplam Pasifler	%64,19	%63,12

*Yıllık olarak hesaplanmıştır.

Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

2014 yılının ilk çeyreğinde grubun konsolide net karı 15.155 Bin TL olarak gerçekleşmiştir. 31.03.2014 tarihi itibarıyla aktif büyüklüğü 31.03.2013 tarihinden bu yana %37,54 oranında artarak 20.495 milyon TL, özkaynakları toplamı %9,82 artarak 2.132 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Kredilerin 31.03.2014 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı %69,57'dir. Raporlama dönemi itibarıyla, konsolide menkul kıymet portföyü 1.957 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 64,19'dur. Konsolide net faiz geliri 233 milyon TL olarak gerçekleşmiş; net ücret ve komisyon gelirleri 63 milyon TL'ye ulaşmıştır.